Генеральному директору ООО «Сибиряк»

А. А. Бутакову

от собственника: ___________________________

__________________________________________

Паспорт серия ____________ № ______________

кем выдан ________________________________

__________________________________________

__________________________________________

дата выдачи _______________________________

проживающего по адресу: ул.________________

дом №______ корпус ______ квартира _________

конт. телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, гр. __________________________________________________________________,

являюсь собственником кв. № ____, дома № _____, корпус _____, ул. __________________,

г. Тюмени, прошу Вас внести мои данные в GSM – модуль, для беспрепятственного проезда

на придомовую территорию указанного дома.

Контактный(е) телефон(ы) ______________________________________________________

Гос. номер автомобиля__________________________________________________________

Марки, модель автомобиля______________________________________________________

Приложение:

1. Документ удостоверяющий личность

2. Документ, подтверждающий право собственности на квартиру

«____» ________________202___года                   ____________________________________

                                                                                             (Подпись/ФИО собственника)

Имеется ли задолженность по квартплате _________________________________________